

Bokslutskommuniké 1 januari – 31 december 2007

Generic Sweden AB (publ), org. nr 556472-3632, NGM: GENI

Januari – december 2007

- Nettoomsättningen ökade med 4,4 % till 228 616 (219 064) kSEK.
- Rörelseresultatet uppgick till -2 139 (7 411) kSEK och rörelsemarginalen uppgick till -0,9 (3,4) %.
- Resultat efter skatt uppgick till -2 856 (3 606) kSEK.
- Resultat per aktie uppgick till -0,52 (0,44) SEK.
- Periodens kassaflöde uppgick till -5 040 (-5 846) kSEK.
- Det Uppsalabaserade konsultbolaget Racomna har förvärvats under perioden och ingår fr.o.m. augusti 2007 i koncernens räkenskaper.
- Lönsamheten har under 2007 varit låg i konsultrörelsen. Såväl offensiva som defensiva åtgärder har under året vidtagits för att återfå en god lönsamhet. Lönsamheten inom telekomverksamheten har varit fortsatt god.
- Omfattande satsningar för att skapa nya större affärer i såväl konsult- som telekomverksamheten har genomförts under 2007. Under andra halvåret 2007 har en organisationsöversyn och ett åtgärdsprogram för att förbättra lönsamheten i hela koncernen genomförts. Positiva effekter förväntas successivt under 2008.

KONCERNENS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG kSEK	oktober - december		januari - december	
	2007	2006	2007	2006
Nettoomsättning	64 858	59 102	228 616	219 064
Rörelseresultat	-468	2 011	-2 139	7 411
Rörelsemarginal	-0,7%	3,4%	-0,9%	3,4%
Resultat före skatt	-745	1 875	-3 360	6 568
Årets resultat	-863	1 290	-2 856	3 606
Resultat per aktie SEK	-0,17	0,13	-0,52	0,44

VD-KOMMENTAR

Koncernens resultat har varit otillfredsställande under 2007, då konsultverksamheten under hela året har haft problem med beläggningen. Detta beror till stor del på den osäkerhet som har funnits på försvarsmarknaden under 2007, vilket har gjort att vi kortsiktigt har tvingats omfördela resurser mot andra marknader där marginalerna är lägre. Omställningen har också orsakat produktionstörningar och därmed lägre debiteringsgrad, vilket i kombination med lägre marginaler har drabbat lönsamheten.

Under hösten genomfördes ett åtgärdsprogram med en organisationsöversyn för att hitta en effektivare organisation. Konsultrörelsen har organiserats i fyra bolag där vart och har fokus på hög beläggning av konsulterna och tydliga marknadserbudanden. Genomförandet har tagit längre tid än vi beräknade varför effekten kommer under 2008.

Under hela 2007 har omfattande offensiva satsningar för att skapa nya affärer gjorts. För konsultverksamheten har det inneburit, att avsevärda resurser har lags ner på offertarbete.

För konsultrörelsen är det värt att notera att tillväxten har förbättrats med en omsättningstillväxt på 8 % under året och för fjärde kvartalet drygt 13 % jämfört med föregående år. Genom förvärvet av Racomna och flera nyanställningar i Västerås har vi stärkt vår etablering i Mälardalen. Vi avser att fortsätta vår tillväxt inom konsultverksamheten såväl organiskt som genom förvärv. Telekomverksamheten visar fortsatt god lönsamhet samtidigt som nya satsningar har genomförs inom bl.a. mobilt bredband och integrerad meddelandehantering. Flera intressanta samarbetsavtal har tecknats under året. Andelen intäkter från fastnäts-SMS fortsätter att öka.

Jag räknar med att de satsningar som vi har gjort kommer att ge resultat under 2008 och framåt. Vi kommer att arbeta vidare för att trimma in den nya organisationen och detta kommer att visa sig i form av ökad lönsamhet. Den nya organisationen tydliggör Generics erbjudanden och tjänster samtidigt som antalet kunder och affärer ökar på den civila marknaden. Vi räknar med att den negativa trenden inom försvarsområdet bryts och att verksamheten utvecklas positivt under 2008.

Ekonomisk utveckling under aktuellt kvartal; oktober – december 2007

Intäkter och resultat

Nettoomsättningen för koncernen uppgick till 64 858 (59 102) kSEK vilket var 9,7 % högre än 2006. Rörelseresultatet uppgick till -468 (2 011) kSEK och rörelsemarginalen till -0,7 (3,4) %.

Telekomverksamhetens nettoomsättning under fjärde kvartalet minskade med 11,2 % jämfört med 2006. För kvartalet uppgick denna till 14 794 (16 653) kSEK. Rörelseresultatet uppgick till 2 520 (2 922) kSEK. Rörelsemarginalen uppgick till 17,0 (17,5) %.

Den lägre intäkten under fjärde kvartalet 2007 jämfört med 2006 förklaras av att intäkterna från Minicall, bl. a. trafikintäkterna för Minicall ton och numerik, har minskat, vilket inte har kunnat kompenseras helt med intäkter från nya verksamheter. Lönsamheten i Minicall-verksamheten har upprätthållits genom kostnadsrationaliseringar och den totala rörelsemarginalen är endast något lägre 2007 än 2006.

Konsultverksamhetens nettoomsättning under fjärde kvartalet ökade med 13,2 % jämfört med 2006. För kvartalet uppgick denna till 50 849 (44 917) kSEK. Rörelseresultatet uppgick till -1 551 (1 951) kSEK. Rörelsemarginalen uppgick till -3,1 (4,3) %.

Intäkterna i konsultverksamheten har ökat sedan 2006 till följd av fler debiterade timmar under 2007. Detta beror i sin tur på fler anställda och på Racomnaförvärvet. Rörelseresultatet har minskat beroende på låg debiteringsgrad och högre personalkostnader.

Ekonomisk utveckling under helåret; januari – december 2007

Intäkter och resultat

Nettoomsättningen uppgick till 228 616 (219 064) kSEK. I nettoomsättningen för 2006 ingick avyttrade verksamheter med 2 174 kSEK. Rörelseresultatet uppgick till -2 139 (7 411) kSEK och rörelsemarginalen till -0,9 (3,4) %. Periodens kassaflöde uppgick till -5 040 (-5 846) kSEK. Koncernresultatet har påverkats negativt av de direkta kostnaderna för åtgärdsprogrammet (ca 1 100 kSEK). Därutöver tillkommer indirekta kostnader.

Telekomverksamheten visar en fortsatt god lönsamhet. Nettoomsättningen uppgick till 61 060 (67 009) kSEK. I nettoomsättningen för 2006 ingick avyttrade verksamheter med 2 174 kSEK. Rörelseresultatet uppgick till 9 241 (12 887) kSEK. I rörelseresultatet för 2006 ingick avyttrade verksamheter med -878 kSEK. Rörelsemarginalen uppgick till 15,1 (19,2) %.

Omsättningen för konsultverksamheten uppgick till 171 545 (158 588) kSEK och rörelseresultatet blev -3 266 (4 357) kSEK. Rörelsemarginalen uppgick till -1,9 (2,7) %. Lönsamheten i konsultverksamheten har under 2007 varit låg. Orsaken till detta är främst en låg debiteringsgrad beroende på osäkerheten på försvarsmarknaden under 2007. Vidare har personalkostnaderna ökat utan att det har varit möjligt att höja priserna i motsvarande mån. Debiteringsgraden har förbättrats något under tredje kvartalet och fjärde kvartalet.

Det Uppsalabaserade konsultbolaget Racomna har förvärvats under 2007 och ingår fr.o.m. 1 augusti 2007 i koncernens räkenskaper. Bolaget har förvärvats till 100 % och förvärvskostnaden uppgår till 4 638 kSEK, varav 960 kSEK återstår att betala. Förvärvet har påverkat omsättningen med 6 398 kSEK och resultatet med - 3 kSEK.

Nettoomsättning

Nettoomsättningen för koncernen ökade med 4,4 (4,8) % jämfört med 2006. Nettoomsättningen i telekomverksamheten har minskat medan den har ökat för konsultverksamheten.

Marknad och utveckling

Telekomverksamheten

Tjänsterna inom fastnäts-SMS visar en fortsatt tillväxt samtidigt som intäkterna inom Minicall har minskat. Det är framförallt intäkterna från äldre trafikslag, bl.a. ton och numerik, som har minskat. Priset för sökningar till tjänsteformen Minicall Privat har justerats från 1 januari 2008. Intäkterna från texttrafik har varit stabila under året och försäljningen av Minicall-mottagare har ökat. Ökningen inom fastnäts-SMS har under 2007 inte fullt ut kompensert för nedgången inom Minicall. Bakgrunden till detta är bl.a. att Generic ännu inte har tecknat avtal avseende fastnäts-SMS med alla operatörer. Den lägre intäkten från Minicall-verksamheten balanseras av lägre kostnader då bolaget fortsatt arbeta aktivt med kostnadsrationaliseringar.

Faxtjänsten har vidareutvecklats under fjärde kvartalet samtidigt som en nyutveckling har påbörjats av nästa generation av Text-To-Speech (TTS) plattformen. Den nya TTS plattformen för fastnäts-SMS innehåller förbättringar på ett antal väsentliga punkter och planeringen är att den ska driftsättas under andra kvartalet 2008.

Under året har det skett ett genombrott för Generic Mobile på marknaden för integrerade meddelandelösningar genom avtal med bl.a. WM-data och Newphone samtidigt som det inkommer flera intressanta nya kundprospekt inom området.

Beträffande mobila bredbandstjänster på 870 MHz-frekvensen pågår fortsatt utbyggnad i Malmö och Öresundsregionen för att uppfylla licensvillkoren.

Konsultverksamheten

På totalförsvarmarknaden, den för Generic största marknaden, har företaget huvudsakligen långsiktiga åtaganden. Större delen av dessa har under året fortsatt som planerat. Den osäkerhet som har funnits på försvarmarknaden under 2007 har emellertid gjort att flera projekt har lagts ner eller senarelagts. Detta har också påverkat Generics uppdrag och inneburit att vi har varit tvungna att omfördela resurser mot andra marknader med lägre marginaler. Försvarmarknaden har dock förbättrats mot slutet av 2007 och vi bedömer att situationen för våra uppdrag kommer att förbättras under 2008.

Under hela 2007 har avsevärda resurser har lags ner på större offertarbeten med syftet att erhålla nya uppdrag inom ledningssystemområdet i medvetenhet om att detta kortsiktigt sänker debiteringsgraden.

Generic har lyckats väl i sin strävan att öka sina leveranser till verkstadssektorn. Under fjärde kvartalet 2007 har vi bland annat fått ABB och Westinghouse som nya kunder. Till Bombardier Transportation, som är en annan viktig industrikund för Generic, fortsätter vi leverera kompetens. I Bombardiens utveckling av tåg och drivsystem till kunder runt om i världen bidrar Generic med många av sina kärnkompetenser som teknisk projektledning, kravhantering, systemutveckling, kommunikation samt test och verifiering.

Strålfors har under hösten 2007 blivit en av våra största kunder. Vårt uppdrag syftar till att migrera Strålfors B2B/B2C-plattform från Strålfors till Posten. Plattformen använder ett flertal av marknadens ledande integrationsplattformar som nu konsolideras till en. För att kunden ska klara sina åtaganden till slutkunderna har Generic även ansvarat för hela kundsupporten, så att Strålfors slutkunder inte berörs av migreringen.

I och med förvärvet av Racomna har Generic expanderat som leverantör av systemutvecklingstjänster inom sektorerna försvarsindustri och "life science". Viktiga beställare inom den senare sektorn är Elekta Instrument AB, Maquet Critical Care AB och Biotage AB. Inom försvarsindustrisektorn är Saab Avionics nu den största kunden. Ett ramavtal med PTS som Generic nyligen har tecknat skapar nya möjligheter inom radiokommunikationsområdet.

Generic har även fortsatt växa inom området Teknisk Systemarkitektur där huvudfokus under 2007 har varit arkitektur för mjukvaruradio och SOA, Service Oriented Architecture. Generic har i ett projekt utfört tekniskt arkitekturarbete för oljeindustrin. Samarbetet med Chalmers har fortsatt med utbildningsinsatser inom datorarkitekturområdet.

Generic har under hösten 2007 slutfört ett fastprisuppdrag mot European Defence Agency (EDA). Arbetet omfattade en förstudie avseende utarbetande av krav på trådlös kommunikation för EU:s krishanteringsoperationer. Uppdraget bekräftar att Generic inom Europa har en ledande opartisk expertkompetens inom mobil kommunikation.

Utvecklingen av koncept och produkter har fortsatt. Exempel på koncept är Generic **Match™** som är ett koncept att med hjälp av en avancerad kontextuell sökmotor inventera, identifiera, beskriva och tillgängliggöra kompetenser inom en organisation. Konceptet har utvecklats av Generic tillsammans med Försvarmakten med utgångspunkten att hitta ett IT-stöd för att stödja verksamheten. På produktsidan fortsätter arbetet med Generic **Vaktis™**, vilket är en produktportfölj inom säkerhetsområdet för identitets- och behörighetshantering.

Under hösten 2007 har Västeråskontoret fortsatt att utvecklas väl. Etableringen i Västerås har varit en av nycklarna till ökningen inom verkstadssektorn.

Medarbetare

Det genomsnittliga antalet medarbetare (omräknat till heltidstjänster) uppgick under perioden januari - december till 167 (164). Antalet medarbetare vid periodens slut uppgick till 189 (163).

Finansiell ställning

Finansiell ställning, kassaflöde och investeringar

Koncernens likvida medel uppgick den 31 december 2007 till 2 220 (7 260) kSEK. Utöver detta förfogar bolaget över en checkkredit med en limit om 30 000 kSEK. Av limiten utgör 3 500 kSEK en separat checkkredit till följd av fakturabelåning. Checkkrediten var per den 31 december 2007 utnyttjad med 16 351 (0) kSEK. Kortfristig räntebärande skuld avseende finansiell leasing uppgick till 3 648 (3 863) kSEK och motsvarande långfristig räntebärande skuld uppgick till 7 296 (7 499) kSEK.

Kassaflödet från den löpande verksamheten för perioden januari -december uppgick till -9 831 (20 681) kSEK. Periodens totala kassaflöde uppgick till -5 040 (-5 846) kSEK. Kassaflödet har påverkats av högre skattebetalningar samt ökade fordringar jämfört med 2006.

Under januari – december har, exklusive förvärv, investeringar som påverkat kassaflödet gjorts uppgående till 2 752 (5 883) kSEK i immateriella tillgångar och 4 671 (6 602) kSEK i materiella anläggningstillgångar. Investeringar i immateriella anläggningstillgångar till följd av förvärv uppgår under perioden till 3 553 (19 921) kSEK. Investeringar i balanserade utgifter för utvecklingsarbeten som är internt upparbetade samt investeringar i finansiell leasing uppgår till 1 564 kSEK respektive 2 060 (4 160) kSEK.

Soliditeten uppgick den 31 december 2007 till 37,6 (44,8) %.

Eget kapital

Vid årsstämman den 23 april 2007 beslutades att till ledande befattningshavare och andra nyckelpersoner inom Generic-koncernen utge högst 183 000 teckningsoptioner med berättigande till teckning av högst 183 000 aktier. Teckningsoptionernas lösenkurs uppgår till 30 kr och 25 personer tecknade sammanlagt 131 000 optioner. Då teckningskursen väsentligt överstiger den genomsnittliga aktiekursen under perioden anses optionerna sakna utspädningseffekt och har därför exkluderats från beräkningen av resultat per aktie. Om den genomsnittliga aktiekursen i framtiden uppnår en nivå över lösenkursen kommer dessa optioner att medföra utspädning.

Dessutom beslutades att bemyndiga styrelsen att, med eller utan avvikelser från aktieägarnas företrädesrätt, vid ett eller flera tillfällen intill tiden för nästa årsstämma fatta beslut om nyemission av högst 400 000 aktier. Totalt antal utestående aktier är (aktieslag A) 6 828 900 per den 31 december 2007.

Moderbolaget

Moderbolaget tillhandahåller koncerngemensamma tjänster till övriga koncernbolag. Extern nettoomsättning för moderbolaget uppgick för perioden januari - december till 454 (285) kSEK. Rörelseresultatet för perioden januari - december uppgick till -8 182 (-7 542) kSEK inklusive avvecklingskostnader på ca 1 100 kSEK. Moderbolaget investerade under perioden januari – december 675 (1 046) kSEK i immateriella anläggningstillgångar och 488 (2 294) kSEK i materiella anläggningstillgångar. Moderbolagets likvida medel uppgick den 31 december 2007 till 10 (2 483) kSEK.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Minoritetsandelen i Generic Mobile uppgår till 8 %. Diskussioner om inlösen av minoritetens andelar har pågått sedan en tid utan att någon uppgörelse har kunnat träffas. Minoriteten har påkallat skiljedom.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Beroendet av försvarssektorn är fortsatt stort inom konsultverksamheten. Då inga betydande förändringar i övrigt har skett under perioden avseende väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till redogörelsen i förvaltningsberättelsen i årsredovisningen för 2006.

Generic Mobile har en rättstvist med en person som tidigare varit engagerad som extern konsult. Utfallet i tingsrätten gick helt på Generics linje. Ärendet har gått vidare till arbetsdomstolen och beslut förväntas under mars. Inga reserveringar är gjorda.

Framtidsutsikter

Generics bedömning är att efterfrågan på den svenska marknaden för Generics konsulttjänster kommer att vara god under 2008 och att de åtgärder som har genomförts under 2007 kommer att få en positiv effekt på koncernens resultat under 2008. För telekomverksamheten väntas en fortsatt god lönsamhet under 2008.

Valberedning 2008

Styrelsens ordförande har i enlighet med stämmobeslutet kontaktat bolagets största aktieägare per aktieboken den 28 september 2007 för att bilda en valberedning. Valberedningens uppgift är att inför årsstämman 2008 arbeta fram förslag till styrelseledamöter, styrelseordförande, revisorer samt arvode till styrelseledamöter och revisorer samt förslag till ordförande för årsstämman och nästa års valberedning.

Valberedningen 2008 består av:

Lars-Åke Helgesson, Styrelseordförande i Generic

Hans Nilsson, VD och koncernchef i Generic

Peder Swenman, anställd i Generic

Arne Lindberg, anställd i Generic

Peder Swenman har utsetts till valberedningens ordförande.

Valberedningen nås på e-post: peder.swenman@generic.se

Redovisningsprinciper

Denna bokslutskommuniké har för koncernen upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering och för moderbolaget i enlighet med årsredovisningslagen. Redovisningsprinciperna som har tillämpats för koncernen och moderbolaget överensstämmer med de redovisningsprinciper som användes vid upprättandet av den senaste årsredovisningen med undantag av redovisning av förmånsbestämda pensioner i koncernen. Från och med 2007-12-31 görs, i samband med att SPP under 2007 övergått till en metod att fördela överskott på försäkrings-tagarna, en värdering av koncernens förmånsbestämda pensionsåtaganden enligt IAS 19 Ersättningar till anställda. Detta byte av redovisningsprincip har medfört att koncernens egna kapital per 2007-12-31 har reducerats med 1 300 kSEK och avsättningar ökats med 1 300 kSEK. Bytet av redovisningsprincip har inte haft någon effekt på årets eller periodens resultat.

Årsstämma

Generic Sweden AB:s årsstämma äger rum torsdagen den 8 maj 2008 kl 17.00 i Factorys lokaler, Augustendalstorget 6, Nacka Strand.

Årsredovisning

Årsredovisning finns tillgänglig från mitten av april 2008 på www.generic.se.

Förslag till utdelning

Styrelsen föreslår årsstämman att någon utdelning inte ska utgå för räkenskapsåret 2007.

Granskningsrapport

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Kommande ekonomisk information

Delårsrapport januari – mars 2008 lämnas den 15 maj 2008.

Delårsrapport januari – juni 2008 lämnas den 22 augusti 2008.

Delårsrapport januari – september 2008 lämnas den 13 november 2008.

Bokslutskommuniké 2008 lämnas den 20 februari 2009.

Stockholm den 3 mars 2008

Generic Sweden AB (publ)

Hans Nilsson
Verkställande direktör

Om Generic:

IT- och telekomgruppen Generic Sweden levererar system för verksamhetskritisk kommunikation till kunder med behov av extrem tillförlitlighet. Konsultverksamheten erbjuder högkvalitativa tjänster och lösningar för lednings- och kommunikationssystem till bl a Försvaret, myndigheter, sjukvården, industrin samt bank- och finanssektorn. Telekomverksamheten med telekomoperatören Generic Mobile är specialiserad på meddelandetjänster för kritiska miljöer och driver bl a meddelandetjänsten Minicall och SMS i fasta nätet. Företaget har även en unik licens för mobil data- och talkommunikation som möjliggör mobilt bredband med hög dataöverföringshastighet. Generic har knappt 200 anställda och är sedan oktober 2006 noterad på NGM Equity, med kortnamnet GENI. För mer information se www.generic.se.

För ytterligare information, vänligen kontakta

Hans Nilsson, VD och koncernchef

tel 08-601 38 04 e-post: hans.nilsson@generic.se

Ulf Zander, CFO

tel 08-601 38 32 e-post: ulf.zander@generic.se

KONCERNENS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG	oktober - december		januari - december	
	2007	2006	2007	2006
kSEK				
Nettoomsättning	64 858	59 102	228 616	219 064
Övriga rörelseintäkter	1	47	919	524
Totala intäkter	64 859	59 149	229 535	219 588
Rörelsens kostnader				
Handelsvaror *	-9 899	-7 375	-31 435	-25 899
Övriga externa kostnader	-8 572	-8 301	-31 985	-30 977
Personalkostnader	-44 402	-39 342	-158 179	-143 620
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-2 454	-2 120	-10 075	-9 767
Realisationsresultat vid avyttring av dotterbolag	-	-	-	-1 914
Rörelseresultat	-468	2 011	-2 139	7 411
Finansnetto	-277	-136	-1 221	-843
Resultat före skatt	-745	1 875	-3 360	6 568
Skatt	-118	-585	504	-2 962
Årets resultat	-863	1 290	-2 856	3 606
Hänförligt till:				
Moderbolagets aktieägare	-1 165	853	-3 541	2 730
Minoritetsintressen	302	437	685	876
Resultat per aktie före utspädning, SEK	-0,17	0,13	-0,52	0,44
Resultat per aktie efter utspädning, SEK	-0,17	0,13	-0,52	0,44

* I handelsvaror ingår kostnader för underkonsulter.

kSEK	Telekom				Konsult			
	oktober - december		januari - december		oktober - december		januari - december	
	2007	2006	2007	2006	2007	2006	2007	2006
Nettoomsättning	14 794	16 653	61 060	67 009	50 849	44 917	171 545	158 588
Rörelseresultat	2 520	2 922	9 241	12 887	-1 551	1 951	-3 266	4 357
Rörelsemarginal	17,0%	17,5%	15,1%	19,2%	-3,1%	4,3%	-1,9%	2,7%

kSEK	Koncerngemensamt och elimineringar				Koncernen			
	oktober - december		januari - december		oktober - december		januari - december	
	2007	2006	2007	2006	2007	2006	2007	2006
Nettoomsättning	-785	-2 468	-3 989	-6 533	64 858	59 102	228 616	219 064
Rörelseresultat	-1 437	-2 862	-8 114	-9 833	-468	2 011	-2 139	7 411
Rörelsemarginal	-	-	-	-	-0,7%	3,4%	-0,9%	3,4%

KONCERNENS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG	31-dec	31-dec
kSEK	2007	2006
Tillgångar		
Immateriella tillgångar ¹⁾	37 334	32 973
Materiella anläggningstillgångar	24 160	23 672
Finansiella anläggningstillgångar	2 548	2 749
Summa anläggningstillgångar	64 042	59 394
Varulager	764	849
Fordringar	69 479	57 544
Likvida medel	2 220	7 260
Summa omsättningstillgångar	72 463	65 653
Summa tillgångar	136 505	125 047
Eget kapital och skulder		
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	49 072	53 748
Eget kapital hänförligt till minoritet	2 230	2 265
Summa eget kapital	51 302	56 013
Långfristiga skulder		
Långfristiga räntebärande skulder	8 256	7 499
Avsättning till pensioner	1 453	-
Långfristiga avsättningar	5 827	6 560
Uppskjutna skatteskulder	2 320	3 648
Kortfristiga skulder		
Kortfristiga avsättningar	518	-
Räntebärande kortfristiga skulder	19 999	3 863
Övriga kortfristiga skulder	46 830	47 464
Summa skulder	85 203	69 034
Summa eget kapital och skulder	136 505	125 047

¹⁾ Av immateriella tillgångar utgör 23 727 (19 921) kSEK goodwill.

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG	januari - december	
kSEK	2007 ²⁾	2006
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	3 242	15 336
Kassaflöde från förändring i rörelsekapital	-13 073	5 345
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-9 831	20 681
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-11 042	-36 033
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	15 833	9 506
Periodens kassaflöde	-5 040	-5 846
Likvida medel vid periodens början	7 260	13 106
Likvida medel vid periodens slut	2 220	7 260

2) Det minskade kassaflödet från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital för perioden januari – december 2007 beror i allt väsentligt på skatteinbetalningar som under 2007 uppgick till 5 013 kSEK samt på att rörelsekostnaderna har ökat mer än rörelseintäkterna. Förändringen i rörelsekapitalet förklaras av högre fordringar jämfört med 2006. Investeringarna avser främst immateriella tillgångar samt goodwill i samband med förvärv. Det positiva kassaflödet från finansieringsverksamheten förklaras av nyupptagna lån.

EGET KAPITAL KONCERNEN	31-dec	31-dec
kSEK	2007	2006
Ingående eget kapital	56 013	37 421
Förmögenhetsförändringar exkl. transaktioner med bolagets ägare		
Periodens resultat	-2 856	3 606
Byte av redovisningsprincip	-1 300	-
Summa förmögenhetsförändringar exkl. transaktioner med bolagets ägare	-4 156	3 606
Nyemission	-	19 704
Utdelningar	-730	-3 639
Tillskjutet kapital, optionslikvid	167	-
Minoritetsandel i förvärvat dotterföretag	8	-
Förvärv av minoritetens andelar i dotterföretag	-	-1 079
Utgående eget kapital	51 302	56 013
Hänförligt till:		
Moderbolagets aktieägare	49 072	53 748
Minoritetsintressen	2 230	2 265

NYCKELTAL	oktober - december		januari - december	
	2007	2006	2007	2006
Tillväxt				
Intäkstillväxt	10%	-4%	5%	5%
Marginaler				
Rörelsemarginal, EBIT	neg	3,4%	neg	3,4%
Avkastningsmått				
Avkastning på sysselsatt kapital	-	-	neg	12,9%
Avkastning på eget kapital	-	-	neg	6,2%
Finansiell ställning				
Soliditet	37,6%	44,8%	37,6%	44,8%
Skuldsättningsgrad, ggr	0,55	0,20	0,55	0,20
Räntetäckningsgrad, ggr	-	-	neg	6,9
Data per aktie *)				
Genomsnittligt antal aktier	6 828 900	6 562 233	6 828 900	6 162 233
Eget kapital per aktie, SEK	7,19	8,19	7,19	8,72
Kassaflöde per aktie, SEK	-	-	-0,74	-0,95
Resultat per aktie, SEK	-0,17	0,13	-0,52	0,44
Anställda				
Genomsnittligt antal anställda	172	163	167	164
Nettoomsättning per anställd, kSEK	377	363	1369	1336
EBIT per anställd, kSEK	-3	12	-13	45
*) Omräknat efter split 2:1				

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG	oktober - december		januari - december	
	2007	2006	2007	2006
kSEK				
Nettoomsättning	5 937	4 835	23 017	19 162
Övriga rörelseintäkter	-	21	-	21
Totala intäkter	5 937	4 856	23 017	19 183
Rörelsens kostnader				
Handelsvaror	-3 212	-3 005	-12 028	-11 004
Övriga externa kostnader	-1 348	-887	-4 981	-3 905
Personalkostnader	-2 931	-2 649	-11 243	-8 955
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-718	-784	-2 947	-2 861
Rörelseresultat	-2 272	-2 469	-8 182	-7 542
Finansnetto	-90	104	-496	-3 023
Bokslutsdispositioner	3 862	-87	3 861	-87
Resultat före skatt	1 500	-2 452	-4 817	-10 652
Skatt	625	669	2 303	2 079
Årets resultat	2 125	-1 783	-2 514	-8 573

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG	31-dec	31-dec
kSEK	2007	2006
Tillgångar		
Immateriella anläggningstillgångar	3 140	3 585
Materiella anläggningstillgångar	3 259	4 605
Finansiella anläggningstillgångar	33 360	28 715
Summa anläggningstillgångar	39 759	36 905
Fordringar	45 321	20 298
Likvida medel	10	2 483
Summa omsättningstillgångar	45 331	22 781
Summa tillgångar	85 090	59 686
Eget kapital och skulder		
Bundet och fritt Eget kapital	36 472	36 924
Summa eget kapital	36 472	36 924
Obeskattade reserver	-	3 862
Avsättningar	518	-
Övriga långfristiga skulder	960	-
Övriga kortfristiga skulder	47 140	18 900
Summa skulder	48 618	22 762
Summa eget kapital och skulder	85 090	59 686